2025年4月1日
三菱電機株式会社
項番 設備区分 種別 製品名 型番
周波数
(Hz)
能力(kW) 備考1 備考2
1 産業ヒートポンプ 循環加温式ヒートポンプ ホットウォーターヒートポンプ CAHV-P160AK2-H 21.90
2 産業ヒートポンプ 循環加温式ヒートポンプ ホットウォーターヒートポンプ CAHV-P160AK2-H-BS 21.90
3 産業ヒートポンプ 循環加温式ヒートポンプ ホットウォーターヒートポンプ CAHV-P160AK2-H-BSG 21.90
4 産業ヒートポンプ 循環加温式ヒートポンプ ホットウォーターヒートポンプ CAHV-P250AK2-H 21.90
5 産業ヒートポンプ 循環加温式ヒートポンプ ホットウォーターヒートポンプ CAHV-P250AK2-H-BS 21.90
6 産業ヒートポンプ 循環加温式ヒートポンプ ホットウォーターヒートポンプ CAHV-P250AK2-H-BSG 21.90
7 産業ヒートポンプ 循環加温式ヒートポンプ ホットウォーターヒートポンプ CAHV-P500VAK2-H 43.70
8 産業ヒートポンプ 循環加温式ヒートポンプ ホットウォーターヒートポンプ CAHV-P500VAK2-H-BS 43.70
9 産業ヒートポンプ 循環加温式ヒートポンプ ホットウォーターヒートポンプ CAHV-P500VAK2-H-BSG 43.70
10 産業ヒートポンプ 循環加温式ヒートポンプ ホットウォーターヒートポンプ CAHV-P500AK2-H 43.70
11 産業ヒートポンプ 循環加温式ヒートポンプ ホットウォーターヒートポンプ CAHV-P500AK2-H-BS 43.70
12 産業ヒートポンプ 循環加温式ヒートポンプ ホットウォーターヒートポンプ CAHV-P500AK2-H-BSG 43.70
21 産業ヒートポンプ 温水ヒートポンプ 水冷式コンパクトキューブ MCRV-P1750NA1H 197.90
22 産業ヒートポンプ 温水ヒートポンプ 水冷式コンパクトキューブ MCRV-P1750NA1H-D 197.90
23 産業ヒートポンプ 温水ヒートポンプ 水冷式コンパクトキューブ MCRV-P3500NA1H-D 395.80
24 産業ヒートポンプ 温水ヒートポンプ 水冷式コンパクトキューブ MCRV-P5250NA1H-D 593.70
25 産業ヒートポンプ 温水ヒートポンプ 水冷式コンパクトキューブ MCRV-P7000NA1H-D 791.60
26 産業ヒートポンプ 温水ヒートポンプ 水冷式コンパクトキューブ MCRV-P8750NA1H-D 989.50
27 産業ヒートポンプ 温水ヒートポンプ 水冷式コンパクトキューブ MCRV-P10500NA1H-D 1187.40
31 産業ヒートポンプ 温水ヒートポンプ 水冷式コンパクトキューブ(異電圧) MCRV-P1750VNA1H 197.90
32 産業ヒートポンプ 温水ヒートポンプ 水冷式コンパクトキューブ(異電圧) MCRV-P1750VNA1H-D 197.90
33 産業ヒートポンプ 温水ヒートポンプ 水冷式コンパクトキューブ(異電圧) MCRV-P3500VNA1H-D 395.80
34 産業ヒートポンプ 温水ヒートポンプ 水冷式コンパクトキューブ(異電圧) MCRV-P5250VNA1H-D 593.70
35 産業ヒートポンプ 温水ヒートポンプ 水冷式コンパクトキューブ(異電圧) MCRV-P7000VNA1H-D 791.60
36 産業ヒートポンプ 温水ヒートポンプ 水冷式コンパクトキューブ(異電圧) MCRV-P8750VNA1H-D 989.50
37 産業ヒートポンプ 温水ヒートポンプ 水冷式コンパクトキューブ(異電圧) MCRV-P10500VNA1H-D 1187.40
41 産業ヒートポンプ 温水ヒートポンプ 水熱源ヒートポンプ CRHV-P650A 65.00
51 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅡ CAHV-P850A2 85.00
52 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅡ CAHV-P850A2-BS 85.00
53 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅡ CAHV-P850A2-BSG 85.00
54 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅡ CAHV-P850A2-P 85.00
55 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅡ CAHV-P850A2-P-BS 85.00
56 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅡ CAHV-P850A2-P-BSG 85.00
57 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅡ CAHV-P850AE2 85.00
58 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅡ CAHV-P850AE2-BS 85.00
59 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅡ CAHV-P850AE2-BSG 85.00
60 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅡ CAHV-P850AE2-P 85.00
61 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅡ CAHV-P850AE2-P-BS 85.00
62 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅡ CAHV-P850AE2-P-BSG 85.00
63 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅡ CAHV-P850VA2 85.00
64 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅡ CAHV-P850VA2-BS 85.00
65 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅡ CAHV-P850VA2-BSG 85.00
66 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅡ CAHV-P850VA2-P 85.00
67 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅡ CAHV-P850VA2-P-BS 85.00
68 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅡ CAHV-P850VA2-P-BSG 85.00
69 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅡ CAHV-P850VAE2 85.00
70 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅡ CAHV-P850VAE2-BS 85.00
71 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅡ CAHV-P850VAE2-BSG 85.00
72 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅡ CAHV-P850VAE2-P 85.00
73 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅡ CAHV-P850VAE2-P-BS 85.00
74 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅡ CAHV-P850VAE2-P-BSG 85.00
101 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1180B 118.00
102 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1180B-BS 118.00
103 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1180B-BSG 118.00
104 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1180B-P 118.00
105 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1180B-P-BS 118.00
106 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1180B-P-BSG 118.00
107 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1180VB 118.00
108 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1180VB-BS 118.00
109 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1180VB-BSG 118.00
110 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1180VB-P 118.00
111 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1180VB-P-BS 118.00
112 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1180VB-P-BSG 118.00
113 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1180BH■ 150.00 ■：-BS,-BSG ポンプレス
114 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1180VBH■ 150.00 ■：-BS,-BSG ポンプレス
115 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1180BH-P■ 150.00 ■：-BS,-BSG ポンプ内蔵
116 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1180VBH-P■ 150.00 ■：-BS,-BSG ポンプ内蔵
121 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1500B 150.00
122 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1500B-BS 150.00
123 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1500B-BSG 150.00
124 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1500B-P 150.00
125 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1500B-P-BS 150.00
126 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1500B-P-BSG 150.00
127 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1500VB 150.00
128 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1500VB-BS 150.00
129 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1500VB-BSG 150.00
130 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1500VB-P 150.00
131 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1500VB-P-BS 150.00
132 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1500VB-P-BSG 150.00
133 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1500BH■ 180.00 ■：-BS,-BSG ポンプレス
134 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1500VBH■ 180.00 ■：-BS,-BSG ポンプレス
135 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1500BH-P■ 180.00 ■：-BS,-BSG ポンプ内蔵
136 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1500VBH-P■ 180.00 ■：-BS,-BSG ポンプ内蔵
141 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1800B 180.00
142 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1800B-BS 180.00
143 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1800B-BSG 180.00
144 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1800B-P 180.00
産業ヒートポンプ
2025年4月1日
三菱電機株式会社
項番 設備区分 種別 製品名 型番
周波数
(Hz)
能力(kW) 備考1 備考2
産業ヒートポンプ
145 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1800B-P-BS 180.00
146 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1800B-P-BSG 180.00
147 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1800VB 180.00
148 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1800VB-BS 180.00
149 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1800VB-BSG 180.00
150 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1800VB-P 180.00
151 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1800VB-P-BS 180.00
152 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1800VB-P-BSG 180.00
153 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1800BH■ 200.00 ■：-BS,-BSG ポンプレス
154 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1800VBH■ 200.00 ■：-BS,-BSG ポンプレス
155 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1800BH-P■ 200.00 ■：-BS,-BSG ポンプ内蔵
156 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1800VBH-P■ 200.00 ■：-BS,-BSG ポンプ内蔵
161 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP2000B 200.00
162 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP2000B-BS 200.00
163 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP2000B-BSG 200.00
164 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP2000B-P 200.00
165 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP2000B-P-BS 200.00
166 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP2000B-P-BSG 200.00
167 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP2000VB 200.00
168 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP2000VB-BS 200.00
169 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP2000VB-BSG 200.00
170 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP2000VB-P 200.00
171 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP2000VB-P-BS 200.00
172 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP2000VB-P-BSG 200.00
201 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1180BE■ 118.00 ■：-BS,-BSG ポンプレス
202 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1500BE■ 150.00 ■：-BS,-BSG ポンプレス
203 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1800BE■ 180.00 ■：-BS,-BSG ポンプレス
204 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP2000BE■ 200.00 ■：-BS,-BSG ポンプレス
205 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1180VBE■ 118.00 ■：-BS,-BSG ポンプレス
206 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1500VBE■ 150.00 ■：-BS,-BSG ポンプレス
207 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1800VBE■ 180.00 ■：-BS,-BSG ポンプレス
208 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP2000VBE■ 200.00 ■：-BS,-BSG ポンプレス
209 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1180BEH■ 150.00 ■：-BS,-BSG ポンプレス
210 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1500BEH■ 180.00 ■：-BS,-BSG ポンプレス
211 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1800BEH■ 200.00 ■：-BS,-BSG ポンプレス
212 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1180VBEH■ 150.00 ■：-BS,-BSG ポンプレス
213 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1500VBEH■ 180.00 ■：-BS,-BSG ポンプレス
214 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1800VBEH■ 200.00 ■：-BS,-BSG ポンプレス
221 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1180BE-P■ 118.00 ■：-BS,-BSG ポンプ内蔵
222 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1500BE-P■ 150.00 ■：-BS,-BSG ポンプ内蔵
223 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1800BE-P■ 180.00 ■：-BS,-BSG ポンプ内蔵
224 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP2000BE-P■ 200.00 ■：-BS,-BSG ポンプ内蔵
225 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1180VBE-P■ 118.00 ■：-BS,-BSG ポンプ内蔵
226 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1500VBE-P■ 150.00 ■：-BS,-BSG ポンプ内蔵
227 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1800VBE-P■ 180.00 ■：-BS,-BSG ポンプ内蔵
228 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP2000VBE-P■ 200.00 ■：-BS,-BSG ポンプ内蔵
229 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1180BEH-P■ 150.00 ■：-BS,-BSG ポンプ内蔵
230 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1500BEH-P■ 180.00 ■：-BS,-BSG ポンプ内蔵
231 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1800BEH-P■ 200.00 ■：-BS,-BSG ポンプ内蔵
232 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1180VBEH-P■ 150.00 ■：-BS,-BSG ポンプ内蔵
233 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1500VBEH-P■ 180.00 ■：-BS,-BSG ポンプ内蔵
234 産業ヒートポンプ 空冷ヒートポンプチラー 空冷式ヒートポンプチラーDT-RⅢ CAHV-MP1800VBEH-P■ 200.00 ■：-BS,-BSG ポンプ内蔵
※現在、執行団体への申請中の形名も含みます。